UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /BC-VPUBND Châu Thành, ngày       tháng  12  năm 2020

BÁO CÁO

Hoạt động chỉ đạo, điều hành của Ủy ban nhân dân Huyện

và một số tình hình kinh tế - xã hội trong tuần

(từ 11/12/2020 đến 18/12/2020)

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh.

I. MỘT SỐ HOẠT ĐỘNG NỔI BẬT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRONG TUẦN

1. UBND Huyện, Chủ tịch UBND Huyện đã ban hành các văn bản chỉ

đạo, điều hành

- Các Quyết định về việc:   ng  ố  ệ thống quản lý chất lượng phù hợp tiêu

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 trong hoạt động quản lý Nhà nước và giải

quyết thủ tục hành chính; ban hành áp dụng hệ thống tài liệu nội bộ trong hệ

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động

hành chính của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành; phê duyệt Kế hoạch thanh

tra năm 2021.

- Các Kế hoạch về việc: phát động phong trào thi đua trong triển khai thực hiện

Dự án sản xuất, cấp và quản lý  ăn  ướ    ng dân trên địa bàn huyện Châu Thành;

xét duyệt nghĩa vụ quân sự lần 2 tuyển chọn   ng dân đủ điều kiện gọi nhập ngũ

năm 2021; bình nghị lần 2 chuẩn bị tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2021.

- Các Báo cáo về việc: kết quả thực hiện phong trào thi đua  huyên đề “Thực

hiện dịch vụ công trực tuyến mứ  độ 3, mứ  độ 4” năm 2020; kết quả thực hiện

phong trào thi đua  huyên đề “ òa giải ở  ơ sở” năm 2020; kết quả thực hiện

tuyên truyền phổ biến pháp luật  ho người lao động và người sử dụng lao động

năm 2020.

- Các Công văn về việc: tăng  ường thực hiện phòng, chống dịch Covid-19;

triển khai thực hiện tốt Luật Bảo vệ bí mật nhà nước.

2. Lãnh đạo UBND Huyện tham dự các cuộc họp, hội nghị

- Dự họp Thường trực Huyện ủy.

- Hội ý Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND Huyện.

- Đi  ơ sở.

- Tiếp       ng dân.

-  iểm tra thự  tế   ng tr nh.

2

- Ngh   áo  áo tiến độ giải ngân  á    ng tr nh trên địa  àn  uyện.

- Nghe báo cáo tiến độ thi công các công trình xây dựng  ơ  ản trên địa bàn Huyện.

- Họp Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện lần thứ 04.

- Làm việc với Tòa án nhân dân Huyện về một số vụ án hành  hính vè đất đai.

- Dự họp bàn tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động  ĐND  ấp huyện, cấp xã

nhiệm kỳ 2016 - 2021.

- Họp Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận cán bộ cấp xã vào công chức cấp

xã không qua thi tuyển.

- Dự kỳ họp thứ mười một,  ĐND  uyện khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021.

- Dự buổi làm việc với đoàn   ng tá  Bộ Tài nguyên và M i trường.

II. HOẠT ĐỘNG CHỦ YẾU CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN TUẦN SAU

- Dự họp Thường trực Huyện ủy.

- Hội ý Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND Huyện.

- Đi  ơ sở.

- Tiếp       ng dân.

-  iểm tra thự  tế   ng tr nh.

- Ngh   áo  áo tiến độ giải ngân  á    ng tr nh trên địa  àn  uyện.

- Nghe báo cáo tiến độ thi   ng  á    ng tr nh XDCB trên địa bàn Huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. U, TT. ĐND  uyện;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Các Thành viên UBND Huyện;

- LĐVP,  á  CVNC, QTM;

- Lưu: VT, NC-TH(Đoàn).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T14:32:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T14:35:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T14:35:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T14:35:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!